

Spa Tours ApS
Søren Frichs Vej 38 D
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29172277

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2016

Dirigent



Navn: Jarl Ismael Lindholdt Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spa Tours ApS
Søren Frichs Vej 38 D
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29172277

Stiftet: 08.11.2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jarl Ismael Lindholdt Jørgensen, direktør
Lejla Cikiric Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at sælge rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 et resultat på ÷321 t.kr. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årets resultat er påvirket negativt med 500 t.kr. i investering i associeret virksomhed samt øvrige engangsomkostninger på ca. 350 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.808.858	1.900.381
Personaleomkostninger	1	<u>(1.537.666)</u>	<u>(1.318.619)</u>
Driftsresultat		271.192	581.762
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(500.000)	0
Andre finansielle indtægter		0	11.431
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.047)</u>	<u>(48.695)</u>
Resultat før skat		(266.855)	544.498
Skat af årets resultat	2	<u>(53.996)</u>	<u>(133.847)</u>
Årets resultat		<u>(320.851)</u>	<u>410.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>(522.051)</u>	<u>410.651</u>
		<u>(320.851)</u>	<u>410.651</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		9.032	34.032
Finansielle anlægsaktiver	4	84.032	109.032
Anlægsaktiver		84.032	109.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.255	173.065
Andre tilgodehavender		5.761	37.191
Periodeafgrænsningsposter		135.792	146.329
Tilgodehavender		259.808	356.585
Likvide beholdninger	5	2.050.514	2.071.928
Omsætningsaktiver		2.310.322	2.428.513
Aktiver		2.394.354	2.537.545

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		260.612	782.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>486.812</u>	<u>907.663</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.592.597	1.292.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.895	255.410
Skyldig selskabsskat		35.223	48.340
Anden gæld		269.827	34.112
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.907.542</u>	<u>1.629.882</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.907.542</u>	<u>1.629.882</u>
Passiver		<u>2.394.354</u>	<u>2.537.545</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Foreslået eks- traordinært ud- bytte kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	782.663	0	0
Udbetalt ekstraor- dinært udbytte	0	0	(100.000)	0
Årets resultat	0	(522.051)	100.000	101.200
Egenkapital ul- timo	125.000	260.612	0	101.200
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				907.663
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				(320.851)
Egenkapital ultimo				486.812

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.537.666	1.318.619
	1.537.666	1.318.619
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.552	130.647
Ændring af udskudt skat	2.444	3.200
	53.996	133.847
		Andre an-
		læg, drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		465.000
Kostpris ultimo		465.000
Af- og nedskrivninger primo		(465.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(465.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalan- dele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	75.000	34.032
Tilgange	500.000	0	0
Afgange	(500.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	75.000	34.032
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	0	0	(25.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	75.000	9.032

5. Likvide beholdninger

Indestående på rejsegarantikonto, 780 t.kr. er stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	25.500	24.606
